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UWAGA: Biurka jednostanowiskowe i typu bench zostały poddane analizie 
ryzyka przed wprowadzeniem do obrotu. Produkt spełnia wymogi 
bezpieczeństwa zgodnie z obowiązującymi normami i regulacjami.
UWAGA: Produkt posiada numer serii oraz oznaczenie identyfikacyjne, 
umożliwiające weryfikację jego pochodzenia oraz zgodności z normami 
technicznymi. Informacje te znajdują się na opakowaniu lub w dokumentacji 
dołączonej do produktu.

1. Produkt i producent

2. Bezpieczeństwo

Produkt: Biurka jednostanowiskowe i typu bench
Producent: .mdd sp. z o. o.

Przed przystąpieniem do transportu, montażu i użytkowania produktu należy zapoznać się z niniejszymi informacjami oraz instrukcją dołączoną do produktu. 
Informacje i instrukcje należy zachować, aby można z nich było korzystać w przyszłości.

Należy stosować się i dopilnować, aby osoby, których może to dotyczyć, stosowały się do poniższych ostrzeżeń i uwag.

Informacje techniczne

Bezpieczeństwo transportu i przechowywania

Montaż i użytkowanie

Konserwacja, naprawa i demontaż

.mdd sp. z o. o.
e: info@mdd.pl, t: +48 605 293 226

OSTRZEŻENIE: Elementy biurek należy transportować w pozycji poziomej i 
zabezpieczyć przed uszkodzeniem mechanicznym. Elementy metalowe i 
blaty powinny być oddzielone, aby zapobiec zarysowaniom.
OSTRZEŻENIE: Opakowanie może zawierać drobne części (np. śruby, 
zaślepki), które stanowią zagrożenie zadławienia dla dzieci. Przechowywać 
poza ich zasięgiem.

OSTRZEŻENIE: Montaż biurka należy wykonać zgodnie z instrukcją producenta. 
W przypadku większych zestawów (np. bench) zaleca się, aby montaż 
przeprowadzały dwie osoby.
OSTRZEŻENIE: Biurko należy ustawić na równej i stabilnej powierzchni. 
Ustawienie na nierównej podłodze może skutkować chyboczącą się konstrukcją 
lub uszkodzeniem połączeń.
OSTRZEŻENIE: Nie przekraczać dopuszczalnego obciążenia blatu.

OSTRZEŻENIE: Nie siadać, nie stawać i nie wspinać się na blat biurka – może to 
prowadzić do trwałego uszkodzenia produktu lub urazu użytkownika.

UWAGA: Należy regularnie kontrolować mocowania nóg, łączników oraz 
akcesoriów. Poluzowane elementy należy dokręcić.
UWAGA: W przypadku uszkodzeń należy zaprzestać użytkowania mebla i 
skontaktować się z autoryzowanym serwisem lub sprzedawcą.

Dziękujemy za wybór naszego produktu i życzymy komfortowego 
użytkowania!

OSTRZEŻENIE: Biurko nie jest przeznaczone do użytku przez dzieci bez nadzoru 
dorosłych.
OSTRZEŻENIE: W przypadku biurek typu bench z panelem środkowym lub 
kanałami kablowymi – nie używać ich do zawieszania lub opierania się, aby 
uniknąć ich odkształcenia lub zerwania mocowań.


